
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 758 

___05 березня___ 2019 р .  37 сесія 7 скликання

Про внесення змін та доповнень до Регіональної програми розвитку 
автомобільних доріг Вінницької області на 2019 - 2023 роки, затвердженої 
рішенням 36 сесії обласної Ради 7 скликання від 04 грудня 2018 року №714

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про автомобільні 
дороги», «Про джерела фінансування дорожнього господарства України», 
враховуючи клопотання обласної державної адміністрації та висновки 
постійних комісій обласної Ради з питань будівництва, розвитку населених 
пунктів, транспорту та зв’язку, і з питань бюджету, фінансів та обласних 
програм обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Внести до Регіональної програми розвитку автомобільних доріг 
Вінницької області на 2019 - 2023 роки (далі - Програма), затвердженої 
рішенням 36 сесії обласної Ради 7 скликання від 04 грудня 2018 року №714, 
наступні зміни та доповнення:

1.1 В пункті 9 паспорту Програми «Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми, всього» цифри «58483232,9» 
замінити на цифри «66240482,9»;

1.2 В підпункті 9.1 «в тому числі бюджетних коштів» пункту 9 
паспорту Програми цифри «58473232,9» замінити на цифри «66056982,9»;

1.3 В пункті 10 «Основні джерела фінансування Програми» паспорту 
Програми після слів «Кошти державного бюджету» цифри «38340078,8» 
замінити на цифри «45923828,8», після слів «інші кошти» цифри «10000» 
замінити на «183500».

2. Додатки до Програми викласти у новій редакції (додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
обласної Ради з питань будівництва, розвитку населених пунктів, транспорту та
зв’язку (Мельник А.Ю.), бюджету, фінансів та обласних програм (Мазур Г.Ф.).

г\

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК



Додаток 1
до рішення 37 сесії обласної Ради 
7 скликання
від «05» березня 2019 року №758

Ресурсне забезпечення 
Регіональної програми розвитку автомобільних доріг Вінницької області на 

2019-2023 роки
тис.грн.

1
Обсяг коштів, які 

пропонується 
залучити на 

виконання заходів 
Програми

Всього 
витрат на 

виконання 
Програми

У тому числі за роками:

2019 2020 2021 2022 2023

Обсяг ресурсів 
всього, в тому 
числі: 66240482,9 11663505,2 12817778,5 13511792,6 14044983,1 14202423,5

державний
бюджет 45923828,8 8357694,0 9114189,4 9472540,3 9606748,5 9372656,6

обласний бюджет 3009512,3 471829,1 546183,9 573174,0 665233,1 753092,2

інші місцеві 
бюджети

17123641,8 2807982,0 3127905,2 3430078,3 3729001,5 4028674.8

кошти
небюджетних
джерел

183500,0 26000,0 29500,0
■

36000,0 44000,0 48000,0

Заступник голови обласної Ради І.ХМІЛЬ



Додаток 2
до рішення 37 сесії обласної Ради 7 скликання 
від «05» березня 2019 року №758

РЕЗУЛЬТАТИВНГ ПОКАЗИ И КИ 
Регіональної програми розвитку автомобільних доріг Вінницької області

на 2019 - 2023 роки

Назва показника Одиниця виміру
Значення показника

Усього за роками
2019 2020 2021 2022 2023

1. Будівництво та реконструкція автомобільних доріг загального користваиня, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Показники иродукту
Протяжність доріг загального користування, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах, на яких виконуватимуться роботи з 
будівництва та реконструкції

тис.м2 216,0 0 36 48 60 72

Протяжність мостів на дорогах загального користування, вулицях і дорогах 
комунальної власності у населених пунктах, на яких виконуватимуться 
роботи з будівництва та реконструкції

погонних метрів 213,0 25,0 32,0 48,0 51,0 57,0

Показники сфскгивності
Середня вартість 1 км дороги загального користування, вулиці і дороги 
комунальної власності у населених пунктах, на яких виконуватимуться 
робо ти з будівництва та реконструкції

тис.грн/тис.м2 0,0 833,3 833,3 833,3 833,3

Середня вартість 1 погонного метру мосту на дорогах загального 
користування, вулицях і дорогах комунальної власності у населених пунктах, 
на яких виконуватимуться роботи з будівництва та реконструкції

тис.грн./погонни 
й метр 250 250 250 250 250

Показники якості
Збільшення протяжності доріг загального користування, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах, на яких виконано роботи з 
будівництва та реконструкції, порівняно з попереднім роком

% 0,0 100,0 133,3 125,0 120,0

Збільшення протяжності мостів на дорогах загального користування, вулицях 
і дорогах комунальної власності у населених пунктах, на яких виконано 
роботи з будівництва та реконструкції, порівняно з попереднім роком

% 0,0 128,0 150,0 106,3 111,8

2. Капітальний ремонт автомобільних доріг загального користванни, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Показники иродукту
1 Іротяжність доріг загального користування, вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах, на яких виконуватимуться роботи з 
капітального ремонту

кілометрів 65 ІЗ 18 10 17 8



Назва показника Одиниця виміру
Значення показника

Усього за роками
2019 2020 2021 2022 2023

Протяжність мостів на дорогах загального користування, вулицях і дорогах 
комунальної власності у населених пунктах, на яких виконуватимуться 
роботи з капітального ремонту

погонних метрів 1 148,7 136,0 147,0 505,7 175,0 185,0

Показники ефективності
Середня вартість 1 км дороги загального користування, вулиці і дороги 
комунальної власності у населених пунктах, на яких виконуватимуться 
роботи з капітального ремонту

тис.грн./км 49352,0 48715,1 50000,0 45588,2 37000,0

Середня вартість 1 погонного метру мосту на дорогах загального 
користування, вулицях і дорогах комунальної власності у населених пунктах, 
на яких виконуватимуться роботи з капітального ремонту

тис.грн./погонни 
й метр 10308,8 10176,9 3741,7 9131,4 8745,9

Показники якості
Збільшення протяжності доріг загального користування, вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах, та мостів, на яких виконано 
роботи з будівництва та реконструкції, порівняно з попереднім роком

% 100,0 143,2 55,9 170,0 44,1

Збільшення протяжності мостів на дорогах загального користування, вулицях 
і дорогах комунальної власності у населених пунктах, на яких виконано 
роботи з будівництва та реконструкції, порівняно з попереднім роком

% 100,0 108,1 344,0 34,6 105,7

З.Поточний середній ремонт автомобільних доріг загального користвання, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Показники продукту
Протяжність доріг загального користування державного значення, на яких 
виконуватимуться роботи з поточного ремонту кілометрів 539,4 188,4 100,0 108,0 111,0 112,0
Протяжність доріг загального користування місмцевого значення, на яких 
виконуватимуться роботи з поточного ремонту кілометрів 370,0 71,7 72,8 71,3 73,5 80,7
Протяжність вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах, на 
яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту м2 161,8 20,0 27,2 33,3 38,5 42,8

Показники ефективності
Середня вартість 1 км дороги загального користування державного значення, 
на яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту тис.грн./км 10615,7 25000,0 25222,2 24774,8 25000,0
Середня вартість 1 км дороги загального користування місмцевого значення, 
на яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту тис.грн./км 8734,7 11004,6 11002,2 11496,0 11994,5

Середня вартість 1 км вулиці і дороги комунальної власності у населених 
пунктах, на яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту тис.грн./м2 500,0 551,5 600,6 649,4 700,9

Показники якості
Збільшення протяжності доріг загального користування державного 
значення, на яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту, порівняно з 
попереднім роком

% 100,0 73,5 122,4 115,6 111,2

Збільшення протяжності доріг загального користування місцевого значення, 
на яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту, порівняно з 
попереднім роком

% 100,0 101,5 97,9 103,1 109,8



Назва показника Одиниця виміру
Значення показника

Усього за роками
2019 2020 2021 2022 2023

Збільшення протяжності вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах, на яких виконуватимуться роботи з поточного ремонту, порівняно з 
попереднім роком

% 100,0 136,0 122,4 115,6 111,2

4. Експлуатаційне утримання автомобільних доріг загального користання, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Показники прод у кту
Протяжність автомобільних доріг загального користування державного 
значення

кілометрів 1 997,9 1 997,9 1 997,9 1 997,9 1 997,9

Протяжність автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення

кілометрів 7 520,6 7 520,6 7 520,6 7 520,6 7 520,6

Протяжність вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах 
області

кілометрів 16 959,6 16 959,6 16 959,6 16 959,6 16 959,6

Показники ефективності
Середня вартість експлуатаційного утримання 1 км автомобільної дороги 
загального користування державного значення

тис.грн./км 1 291,3 1 307,4 1 323,5 1 339,6 1 355,7

Середня вартість експлуатаційного утримання 1 км автомобільної дороги 
загального користування місцевого значення

тис.грн./км 159,7 174,1 189,7 205,7 221,7

Середня вартість експлуатаційного утримання 1 км вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах області

тис.грн./км 161,1 177,2 193,3 209,4 225,5

Показники якості
Рівень збільшення обсягу видатків на експлуатаційне утримання 1 км 
автомобільної дороги загального користування державного значення

% 100,0 101,2 101,2 101,2 101,2

Рівень збільшення обсягу видатків на експлуатаційне утримання 1 км 
автомобільної дороги загального користування місцевого значення

% 100,0 109,0 109,0 108,4 107,8

Середня вартість експлуатаційного утримання 1 км вулиць і доріг 
комунальної власності у населених пунктах області

% 100,0 110,0 109,1 108,3 107,7
5. Інші заходи на дорогах загального користування місцевого значення

Показники продукту
Проектно-вишукувальні роботи майбутніх років на дороги загального 
користування державного значення

к-ть проектів 123 20 22 25 27 29

Проектно-вишукувальні роботи на дороги загального користвання місцевого 
значення

к-ть проектів 80 11 ІЗ 17 19 20

Облаштування пунктів для здійснення габаритно-вагового контролю од. 12 2 2 2 3 3



Назва показника Одиниця виміру
Значення показника

Усього за роками
2019 2020 2021 2022 2023

Утримання, обслуювування та матеріально-технічне забезпечення (в 
т.ч.придбання паливо-мастильних матеріалів) функціонування пунктів 
габаритно-вагового контролю

к-ть заходів 56 7 10 12 13 14

Заходи з систематичного обстеження стану доріг загального користування 
місцевого значення од. 144 21 26 29 32 36

Заходи з здійснення контролю за якістю робіт з будівництва, ремонту та 
експлуатаційного утримання доріг загального користування місцевого 
значення

од. 127 15 22 27 31 32

Заходи з забезпечення здійснення основної діяльності ДП "Служба місцевих 
автомобільних доріг у Вінницькій області" од. 129 16 22 27 31 33

Заходи з впровадження прогресивних проектних рішень та новітних 
технологій системи управління автомобільними дорогами місцевого значення од. 74 10 14 16 16 18

Заходи з паспортизації автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення та технічного обліку та реєстрації прав власності од. 175 35 35 35 35 35

Проекти з запобігання забрудненню навколишнього середовища, 
забезпечення екологічної безпеки доріг та їх естетичного стану, озеленення к-ть проектів 32 5 6 7 7 7

Показники ефективності
Середня вартість проектно-вишукувальних робіт майбутніх років на дороги 
загального користування державного значення тис.грн./І проект 750,0 727,3 720,0 740,7 758,6
Середня вартість проектно-вишукувальних робіт майбутніх років на дороги 
загального користування місцевого значення тис.грн./1 проект 363,6 346,2 294,1 289,5 300,0
Середня вартість 1 пункту здійснення габаритно-вагового конт ролю тис.грн./іод. 1 700,0 1 700,0 1 700,0 1 700,0 1 700,0
Середня вартість заходу з утримання, обслуговування та матеріально- 
технічного забезпечення (в т.ч.придбання паливо-мастильних матетіапів) 
функціонування пунктів габаритно-вагового контролю

тис.грн./І захід 28,6 50,0 41,7 38,5 35,7

Середня ватрість заходу з систематичного обст еження стану доріг загального 
користування місцевого значення тис.грн./од. 381,0 346,2 379,3 406,3 388,9

Середня вартість заходу з здійснення контролю за якістю робіт з будівництва, 
ремонту та експлуатаційного утримання доріг загального користування 
місцевого значення

тис.грн./іод. 533,3 409,1 407,4 419,4 437,5



Назва показника Одиниця виміру
Значення показника

Усього за роками
2019 2020 2021 2022 2023

Середня вартість заходу з забезпечення здійснення основної діяльності ДІ Ї 
"Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій област і" тис.грн./іод. 625,0 500,0 481,5 483,9 484,8
Середня вартість заходу з впровадження прогресивних проектних рішень та 
новітних технологій для впровадження системи управління автомобільними 
дорогами місцевою значення

тис. гри./1 од. 200,0 142,9 125,0 187,5 222,2

Середня вартість заходу з паспортизації автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення та технічного обліку та реєстрації прав 
власності

тис.грн./іод. 171,4 171,4 171,4 171,4 171,4

Середня вартість заходу з запобігання забрудненню навколишнього 
середовища, забезпечення екологічної безпеки доріг та їх естетичного стану, 
озеленення

тис.грн./І проект 2 700,0 2 250,0 1 928,6 2 100,0 2 271,4

Показники якості
Рівень збільшення видатків на проектно-вишукувальні роботи майбутніх 
років на дороги загального користування державного значення порівняно з 
попереднім роком

% 100,0 106,7 112,5 111,1 110,0

Рівень збільшення видатків на проектно-вишукувальні роботи на дороги 
загального користвання місцевого значення порівняно з попереднім роком % 100,0 112,5 111,1 110,0 109,1

Ріень збільшення видатків на облаштування пунктів для здійснення 
габаритно-вагового контролю порівняно з попереднім роком % 100,0 100,0 100,0 150,0 100,0
Рівень збільшення видатків на утримання, обслуговування та матеріально- 
технічне забезпечення (в т.ч. придбання паливо-мастильних матеріалів) 
забезпечення функціонування пунктів габаритно-вагового контролю 
порівняно з попереднім роком

% 100,0 250,0 100,0 100,0 100,0

Рівень збільшення видатків на забезпечення систематичного обстеження 
стану доріг загального користування місцевого значення порівяно з 
попереднім роком

% 100,0 112,5 122,2 118,2 107,7

Рівень збільшення видатків на здійснення контролю за якіст ю робіт з 
будівництва, ремонту та експлуатаційного утримання доріг загального 
користування місцевого значення порівняно з попереднім роком

% 100,0 112,5 122,2 118,2 107,7

Рівень збільшення видатків на заходи з забезпечення здійснення основної 
діяльності ДМ "Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області" 
порівняно з попереднім роком

% 100,0 110,0 118,2 115,4 106,7

Рівень збільшення видатків на заходи з впровадження прогресивних 
проектних рішень та новітних технологій для впровадження системи 
управління автомобільними дорогами місцевого значення порівняно з 
попереднім роком

% 100,0 100,0 100,0 150,0 133,3



1 Іазва показника Одиниця виміру
Значення показника

Усього за роками
2019 2020 2021 2022 2023

Рівень збільшення видатків на паспортизацію автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення та технічний облік, реєстрацію прав 
власності порівняно з попереднім роком

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Рівень збільшення видатків на заходи з запобігання забрудненню 
навколишнього середовища, забезпечення екологічної безпеки доріг та їх 
естетичного стану, озеленення порівняно з попереднім роком

% 100,0 100,0 100,0 108,9 108,2

Заступник голови обласної Ради І. ХМІЛЬ



Додаток З
до рішення 37 сесії обласної Ради 7 скликання 

під «05» березня 2019 року №758
Н АП РЯМ І! Д ІЯЛ ЬН О СТІ І ЗАХОДИ

Регіональної програми розвитку автомобільних доріг шального користання, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах Вінницької області
на 2019 - 2023 рокн

Наймснуиання завдання
Наймену­

вання
показника

Значення показника

1 Іанмснування заходу
Головний 

розпорядник 
бюджетних коштів

Джерела 
фінансу-наннн 
(державний, 

місцевий 
бюджет, інші)

Прогнозний обсяг 
фінансових ресурсів 

для виконання 
завдань, тис. т ри

У  тому числі за роками

усього
за роками

2019 1 2020 1 2021 | 2022 | 2023 2019 1 2020 1 2021 j 2022 | 2023

1. Будівництво та реконструкція автомобільних доріг загального користваиия, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах
Будівництво та реконструкція 

вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах 

області

тне. м2 216 3 6 4 8 6 0 7 2
Органи місцевого 
самоврядування

місцевий
бюджет

180 000,0 3 0  0 0 0 ,0 4 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0 6 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 213,0 2 5 ,0 3 2 ,0 4 8 ,0 5 1 ,0 5 7 ,0 53 250,0 6  2 5 0 ,0 8 0 0 0 ,0 12 0 0 0 ,0 12 7 5 0 ,0 14 2 5 0 ,0

Разом за 
завданням 1

тис. м2 216 0 3 6 4 8 6 0 7 2 180 000,0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0 4 0  0 0 0 ,0 5 0  0 0 0 ,0 6 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 213,0 2 5 ,0 3 2 ,0 4 8 ,0 5 1 ,0 5 7 ,0 53 250,0 6  2 5 0 ,0 8  0 0 0 ,0 12 0 0 0 ,0 12 7 5 0 ,0 14 2 5 0 ,0

233 250,0 6 250,0 38 000,0 52 000,0 62 750,0 74 250,0

2. Капітальний ремонт автомобільних доріг загального користвання, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Капітальний ремонт 
автомобільних доріг 

загального користування 
державною значення

кілометрів 25,4 1 2 ,5 1 2 ,9
М-12 Стрий — Тернопіль — 
Кропивницький — Знам'янка 
(через м, Вінницю) (Стрий — 
Тернопіль — Умань, Умань — 
Кропивницький — Знам'янка)

Служба 
автомобільних доріг у 

Вінницькій області
державний

бюджет

1 238 900,0 6 1 6  9 0 0 ,0 6 2 2  0 0 0 ,0

погонних
метрів 340,7 3 4 0 ,7 348 200,0 3 4 8  2 0 0 ,0

кілометрів 27,0 5 ,0 1 0 ,0 1 2 ,0 М-21 Виступовичі — Житомир — 
Могилів-ГІолільський (через 
м. Вінницю) (Виступовичі 
— Житомир Вінниця)

Служба 
автомобільних доріг у 

Вінницькій області

державний
бюджет

1 350 000,0 2 5 0  0 0 0 ,0 5 0 0  0 0 0 ,0 6 0 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 433,0 80 8 5 8 7 9 0 91 7 361 000,0 1 3 6 0  0 0 0 ,0 1 4 4 5  0 0 0 ,0 1 4 7 9  0 0 0 ,0 1 5 3 0  0 0 0 ,0 1 5 4 7  0 0 0 ,0

Капітальний ремонт 
автомобільних доріг 

загального користування 
місцевого значення

кілометрів 12,5 5 ,0 7 ,5

Капітальний ремонт 
автомобільних доріг загального 

користування місцевого 
значення*

Управлінні! 
дорожньою 

господарств обласної 
державної 

адміістрації. Д ІЇ 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

державний,
обласний
бюджет

452 500,0 175  0 0 0 .0 2 7 7  5 0 0 ,0

погонних
метрів 375 5 6 6 2 7 8 85 9 4 297 000,0 4 2  0 0 0 ,0 51 0 0 0 ,0 6 5  0 0 0 ,0 6 8  0 0 0 ,0 71 0 0 0 ,0

Капітальний ремонт вулиць і 
доріг комунальної власності у 

населених пунктах області

м2 495 8 6 9 3 100 105 111
Капітальний ремонт вулиць і 

доріг комунальної власності у 
населених пунктах області

Органи місцевою 
самоврядування*

місцевий
бюджеі

400 000,0 6 0  0 0 0 ,0 7 0  0 0 0 ,0 8 0  0 0 0 ,0 9 0  0 0 0 ,0 1 0 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 0,0 0,0

Разом за 
завданням 2

кілометрів 65 13 18 10 17 8 3 041 400 6 1 6  9 0 0 8 7 2  0 0 0 5 0 0  0 0 0 7 7 5  0 0 0 2 7 7  5 0 0

м2 495 86 9 3 100 105 111 400 000 6 0  0 0 0 7 0  0 0 0 8 0  0 0 0 9 0  0 0 0 100  0 0 0

погонних
метрів 1 148,7 1 3 6 ,0 1 4 7 ,0 5 0 5 ,7 1 7 5 ,0 1 8 5 ,0 8 006 200,0 1 4 0 2  0 0 0 ,0 1 4 9 6  0 0 0 ,0 1 8 9 2  2 0 0 ,0 1 5 9 8  0 0 0 ,0 1 6 1 8  0 0 0 ,0

11 447 600,0 2 078 900,0 2 438 000,0 2 472 200,0 2 463 000,0 1 995 500,0

3.Поточний середній ремонт автомобільних доріг загального користвання, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

кілометрів 69,8 69,8

М-12 Стрий —  Тернопіль —  
Кропивницький —  Знам'янка 

(через м Вінницю) (Тернопіль 
—  Умань, Повоархангельськ —  

Кропивницький)

державний
бюджет 1 705 200,0 І 7 0 5  2 0 0 ,0



Найменування завдання
1 Іаймсну- 

ванни 
показника

Значення показника

1 Іайменування заходу
Головинії 

розпорядник 
бюджетних коштів

Джерела
фінансу-вання 
(державний, 

місцевий 
бюджет, інші)

1Ірогнозннй обсяг 
фінансових ресурсів 

для виконання 
завдань, тис гри

У тому числі за роками

усього
за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023
поточний ремонг 

автомобільних лорі г 
загального користування 

державного значення
кілометрів 3 8 ,6 3 8 ,6

М-21 Виступоничі Житомир 
Мої илів-І Іолільськнй (через 
м Вінницю) (Житомир —  

Вінниця)

Служба 
пнюмобільиих дорії ) 

Вінницькій області держанний
бюджет 6 3 9  9 0 0 ,0 6 3 9  9 0 0 ,0

кілометрів 5 1 1 ,0 8 0 ,0 1 0 0 ,0 1 0 9 ,0 1 1 0 ,0 1 1 2 ,0 ІІоточний середній ремонт 
доріг загального користання 

державного значення*

державний
бюджет 12 7 7 4  0 0 0 ,0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 2  5 0 0  0 0 0 ,0 2 7 2 4  0 0 0 ,0 2  7 5 0  0 0 0 ,0 2 8 0 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 0 ,0

держанний
бюджет 0 ,0

Поточний ремонт 
автомобільних доріг 

загального користування 
місцевого значення

кілометрів 3 7 0 ,0 7 1 ,7 7 2 ,8 7 1 ,3 7 3 ,5 8 0 ,7

Поточний середній ремонт 
автомобільних доріг загального 

користування місцевого 
значення*

Управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміістрації. ДІ1 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області”

державний,
обласний
бюджет

4  0 2 5  1 6 0 ,3 6 2 6  6 5 1 ,5 801  1 3 4 ,4 7 8 4  4 5 8 ,1 8 4 4  9 5 8 ,1 9 6 7  9 5 8 ,1

погонних
метрів 1 8 3 ,3 3 0 ,3 3 5 ,0 3 7 ,0 4 0 ,0 4 1 ,0 8 2  0 0 0 ,0 14 0 0 0 ,0 14 0 0 0 ,0 16 0 0 0 ,0 18 0 0 0 ,0 2 0  0 0 0 ,0

Поточний ремонт вулиць і 
доріг комунальної власності у 

населених пунктах області

м2 1 6 1 ,8 2 0 ,0 2 7 ,2 3 3 ,3 3 8 ,5 4 2 ,8
1 Іоточний ремонт вулиць і 

доріг комунальної власності у 
населених пунктах області*

Орт лин місцевого 
самоврядування

МІСІІСПИЙ
бюджет

1 0 0  0 0 0 ,0 10 0 0 0 ,0 15 0 0 0 ,0 2 0  0 0 0 ,0 2 5  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 0 ,0 0 ,0

Разом за 
завданням 3

кілометрів 9 0 9 ,4 180 ,1 1 7 2 ,8 1 8 0 ,3 1 8 3 ,5 1 9 2 ,7 1 9  1 4 4  2 6 0 ,3 4  9 7 1  7 5 1 ,5 3 3 01  1 34 ,4 3 5 0 8  4 5 8 ,1 3  5 9 4  9 5 8 ,1 3  7 6 7  9 5 8 ,1

м2 1 6 1 ,8 2 0 ,0 2 7 ,2 3 3 ,3 3 8 ,5 4 2 ,8 1 0 0  0 0 0 ,0 10 0 0 0 ,0 15 0 0 0 ,0 2 0  0 0 0 ,0 2 5  0 0 0 ,0 3 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 1 8 3 ,3 3 0 ,3 3 5 ,0 3 7 ,0 4 0 ,0 4 1 ,0 8 2  0 0 0 ,0 14 0 0 0 ,0 14  0 0 0 ,0 16 0 0 0 ,0 18  0 0 0 ,0 2 0  0 0 0 ,0

1 9  3 2 6  2 6 0 ,3 4  9 9 5  7 5 1 ,5 3  3 3 0  1 3 4 ,4 3  5 4 4  4 5 8 ,1 3  6 3 7  9 5 8 ,1 3  8 1 7  9 5 8 ,1

4. Експлуатаційне утриманим автомобільних доріг загального користванші, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах**
Експлуатаційне утримання 

автомобільних доріг 
загального користування 

державного значення

кілометрів 1 9 9 7 ,9 1 9 9 7 ,9 1 9 9 7 ,9 1 9 9 7 ,9 1 9 9 7 ,9 1 9 9 7 ,9

Забезпечення належного рівня 
транспортно-експлуатаці й ного 

стану автомобільних доріг 
загального користування, 

вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах 

області

Служба 
автомобільних доріг у 

Вінницькій області
державний

бюджет 13  2 21  3 4 1 ,8 2  5 7 9  9 0 6 ,9 2  6 1 2  0 8 7 ,6 2 6 4 4  2 6 8 ,4 2  6 7 6  4 4 9 ,1 2  7 0 8  6 2 9 ,9

Експлуатаційне утримання 
автомобільних доріг 

загального користування 
місцевого значення

кілометрів 7  5 2 0 ,6 7  5 2 0 ,6 7  5 2 0 ,6 7  5 2 0 ,6 7  5 2 0 ,6 7  5 2 0 ,6

Управління
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміістрації. Дії 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

державний,
обласний
бюджет

7 151 9 3 9 ,1 1 2 0 0  8 6 4 ,9 1 3 0 9  2 5 1 ,3 1 4 2 6  8 8 7 ,8 1 5 4 7  2 7 4 ,3 1 6 6 7  6 6 0 ,8

Експлуатаційне утримання 
ремонт вулиць і доріг 

комунальної власності у 
населених пунктах області

кілометрів 16  9 5 9 ,6 16 9 5 9 ,6 16 9 5 9 ,6 16 9 5 9 ,6 16 9 5 9 ,6 16 9 5 9 ,6
Органи місцспого 
самоврядування

місцевий
бюджет 16 3 9 0  3 9 1 ,7 2  7 31  7 3 2 ,0 3 0 0 4  9 0 5 ,2 3  2 7 8  0 7 8 ,3 3 5 51  2 5 1 ,5 3  8 2 4  4 2 4 ,7

Разом за 
завданням 4

кілометрів 2 6  4 7 8 ,1 2 6  4 7 8 ,1 2 6  4 7 8 ,1 2 6  4 7 8 ,1 2 6  4 7 8 ,1 2 6  4 7 8 ,1 3 6  7 6 3  6 7 2 ,6 6  5 1 2  5 0 3 ,7 6  9 2 6  2 4 4 ,1 7 3 4 9  2 3 4 ,5 7  7 7 4  9 7 5 ,0 8  2 0 0 7 1 5 ,4

5. Інші заходи на дорогах загального користваннм місцевого значення
Проектно-вишукувальні роботи 

майбутніх років на дороги 
заг ального користування 

державного значення

к-ть
проектів 123 2 0 22 2 5 2 7 2 9

ІІроектно-вишукувальні роботи 
майбутніх років

Служба 
автомобільних доріг у 

Вінницькій області
державний

бюджет 91  0 0 0 ,0 15 0 0 0 ,0 16  0 0 0 ,0 18 0 0 0 ,0 2 0  0 0 0 ,0 2 2  0 0 0 ,0



Найменування завдання
1 Іанмсну- 

нання 
показника

Значення показника

Найменування заходу
Головний

ро (нарядник
бюджет ШІ\ коштів

Джерела
фінансу-ваиня
(державний.

місцевий 
бюджет, інші)

Прогнозний обсяі 
фінансових ресу рсів 

для виконання 
завдань, тис. гри.

У іому числі за роками

усього
за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023

І Іроектно-шшіукувальні роботи 
на дороги загального 

користання місцепого 
значення

К-'ІЬ
проектів 8(1 11 ІЗ 17 19 20 1 Іросктно-вншукувальні роботи 

майбутніх років

Управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

алміістраиії. ДІ 1 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
В ін н и ц ькій  області1'

інші кошти 25 000,0 4 000,0 4 500,0 5 000,0 5 500,0 6 000,0

Обланггунання пунктів для 
здійснення габаритно- 

вагоного контролю
од. 12 2 2 2 3 3 Здійснення габаритно-вагового 

контролю

Управління 
дорожньою 

господарства обласної 
державної 

адміістрації. ДІЇ 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

обласний
бюджет 20 400,0 3 400,0 3 400,0 3 400,0 5 100,0 5 100,0

Утримання, обслуговунання та 
матеріально-технічне 

забезпечення (вт.ч, придбання 
паливо-мастильних матеріалів) 

функціонування пунктів 
габаритно-вагового контролю

к-зь заходів 56 7 10 12 13 14
Забезпечення функціонування 

пунктів габаритно-вагового 
контролю

Державна 
службаУкраїни з 

безпеки на 
транспорті. 
Управління 

Укртрансбезпеки у 
Вінницькій області, 

управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміністрації. /ЦІ 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

обласний
бюджет 2 200,0 200,0 500,0 500,0 500,0 500,0

Придбаним комн’ю і орної, 
гноїнн і гніваної техніки ти 
обладив ніш, автомобілів

од. 84 13 15 17 18 21 Забезпечення систематичного 
обстеження стану доріг 

загального користування 
місцевого значення

У прінні 1 ним 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміістрації. Дії 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

обласний
бюджет 15 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0

од 60 8 11 12 14 15 ІНШ І кошти 40 000,0 5 000,0 6 000,0 8 000,0 10 000,0 11 000,0

Придбаний обладнавші для 
випробування бітумів, 

всфальзобегонів, пішано- 
голяних сумніші, 

лабораторних приборів 
загального призначений, 

спеціалізованої будівельно- 
дорожньої техніки та 

обладнаним, ав томобілів

од 59 7 9 12 15 16
Здійснення контролю за якістю 
робіт з будівництва, ремонту за 

експлуатаційного утримання 
доріг загального користування 

місцевого значення

Управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміістрації. /ЦІ 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

обласний
бюджет 15 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0 3 000,0

од 68 8 13 15 16 16 інші кошти 40 000,0 5 000,0 6 000,0 8 000,0 10 000,0 11 000,0

Покрашеним маїеріально- 
і ехнічної бази, придбанії» 

основних засобів, 
програмної о та 
інформаційної о 

забезпечений, ангомобілііі, 
спеціалізованої техніки і а 

обладнанни

од. 59 7 10 12 15 15 Забезпечення здійснення 
основної діяльності Д ІІ 

"Служба місцевих 
автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

Управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміістрації. ДП 
"Служба місцевих 

аитомобільних доріг > 
Вінницькій області"

обласний
бюджет 25 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0 5 000,0

од 7» 9 12 15 16 18 інші кошти 40 000,0 5 000,0 6 000,0 8 000,0 10 000,0 11 000,0



1 Іайменування завдання
1 Іаймену- 

нання 
показника

'Значення показника

1 Іайменування заходу
1 О . І О Н Н М І І

розпорядник 
бюджетних коштів

Джерела
фінансу-ваии»
(державний.

місцевий 
бюджет, інші)

1Ірогнозннй обсяг 
фінансових ресурсів 

дня виконання 
завдань, тис гри.

У тому числі за роками

усього
за роками

2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023

Придбанії«' комп'ютерної 
техніки, технічних засобів 111 

інформяціііної о забезпечення 
д л я  ннропндженіїи системи 
моніторингу тн уіірнії.'ііннм 
ннтомобілміїїмн дорогами 

міеііеного значення на основі 
і соіі і формній іі н н \ технологій

од. 36 5 7 7 8 9 Провадження прогресивних 
проект них рішень та новіших 
технологій для впровадження 

системи управління 
автомобільними дорогами 

місцевого значення

Управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміісіраціі. Дії 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області'1

обласний
бюджет 6 500,0 1 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 1 5 0 0 ,0 2  0 0 0 ,0

од. 36 5 7 7 8 9 інші кошти 6 500,0 1 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 1 0 0 0 ,0 1 5 0 0 ,0 2  0 0 0 ,0

Н н с п о р т іп я и ін  
н н т о м о б іл м п іх  д о р іг  

з а г а л ь н о г о  к о р н г г у н н н н и  
м іс ц е в о г о  з н н ч с іін и  ія  

т е х н іч н и й  о б л ік ,  р е єстр а ц ій  
п р я н  в л а с н о с т і

од 75 15 15 15 15 15
Здійснення комплексу 

обов'язкових заходів з метою 
одержання докладних 

відомостей про наявність та 
технічний стан автомобільних 

доріг місцевого значення і 
дорожніх споруд для 

раціонального планування 
робіт з їх ремонту та утримання

Управління 
дорожнього 

господарства обласної 
державної 

адміістрапії. /111 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

обласний
бюджет 10 000,0 2 0 0 0 ,0 2 0 0 0 ,0 2 0 0 0 ,0 2  0 0 0 ,0 2  0 0 0 ,0

од. 100 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 інші кошти 20 000,0 4 0 0 0 ,0 4  0 0 0 ,0 4  0 0 0 ,0 4  0 0 0 ,0 4  0 0 0 ,0

Зах о д и  з з н и о б і їя н н я  
за б р у д н е н н ю  н а в к о л н и іи ь о г о  

с е р е д о в и щ а , за б е зп е ч е н н я  
е к о л о г іч н о ї б е з п е к и  д о р іг  т а  

їх  е с т е т и ч н о г о  с і я н у ,  
о з е л е н е н н я

к-ть
проектів

12 1 2 3 3 3

Запобігання забрудненню 
навколишнього середовища, 

забезпечення еколог ічної 
безпеки на дорогах

Управління 
дорожньої 0 

господарства обласної 
державної 

адміістрапії. Дії 
"Служба місцевих 

автомобільних доріг у 
Вінницькій області"

державний
бюджет 51 000,0 10 0 0 0 ,0 10 0 0 0 ,0 10 0 0 0 ,0 10 0 0 0 ,0 11 0 0 0 ,0

10 2 2 2 2 2
обласний
бюджет 8 100,0 1 5 0 0 ,0 1 5 0 0 ,0 1 5 0 0 ,0 1 7 0 0 ,0 1 9 0 0 ,0

10 2 2 2 2 2 інші кошти 12 000,0 2  0 0 0 ,0 2 0 0 0 ,0 2  0 0 0 ,0 3 0 0 0 ,0 3  0 0 0 ,0

Разом за 
завданням 5

к - т ь  
п р о ект  ів  
(за х о д ів )

904 135 163 186 204 216 427 700,0 70100,0 74900,0 83400,0 95800,0 103500,0

Всього по програмі

тис. m 2 216,0 0 3 6 4 8 6 0 7 2 180 000,0 0 ,0 3 0 0 0 0 ,0 4 0 0 0 0 ,0 5 0 0 0 0 ,0 6 0 0 0 0 ,0

кілометрів 133 364,8 2 6  6 7 0 ,7 2 6  6 6 8 ,8 2 6  6 6 8 ,4 2 6  6 7 8 ,6 2 6  6 7 8 ,3 56 991 332,8 10 101 1 5 5 ,2 11 109  8 7 8 ,5 11 3 6 8  1 9 2 ,6 12 155  4 3 3 ,1 12 2 5 6  6 7 3 ,5

m 2 656,8 1 0 5 ,7 1 2 0 ,5 1 3 3 ,3 1 4 3 ,5 1 5 3 ,8 500 000,0 7 0  0 0 0 ,0 85  0 0 0 ,0 100  0 0 0 ,0 115  0 0 0 ,0 1 3 0  0 0 0 ,0

погонних
метрів 1 758,0 2 1 6 ,3 2 4 6 ,0 6 3 8 ,7 3 1 7 ,0 3 4 0 ,0 8 141 450,0 1 4 2 2  2 5 0 ,0 1 5 1 8  0 0 0 ,0 1 9 2 0  2 0 0 ,0 1 6 2 8  7 5 0 ,0 1 6 5 2  2 5 0 ,0

к-ть
проектів
(заходів)

904 135 163 186 2 0 4 2 1 6 427 700,0 7 0  1 0 0 ,0 74  9 0 0 ,0 8 3  4 0 0 ,0 9 5  8 0 0 ,0 103  5 0 0 ,0

66 240 482,9 11 663 505,2 12 817 778,5 13 511 792,6 14 044 983,1 14 202 423,5

* примітка : згідно чатвсрджсних у відповідному порядку переліків
** примітка: з врахуванням норми фінансових на поточний дрібний ремонт та експлуатаційне утримання автодоріг (СОУ 42.1 -37641918-065:2013) та індексу зміни вартості будівельних робіт

Заступник голови обласної Ради І. ХМ ІЛ Ь


